Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/155/

Código da publicação: 155

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 06:08:52

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 45/2016

Início do Contrato: 23/06/2016

Fim do Contrato:23/06/2017

Data do Cadastro 23/06/2016
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 045/2016 CLÁUSULA PRIMEIRA – DO
OBJETO O objeto do presente visa à contratação da prestação de serviço de fornecimento de
material e mão de obra para a construção de duas galerias de concreto, sendo uma na Estrada
Emboaba-Gelinski e a outra na Linha Vitorino Monteiro, conforme memorial descritivo constantes do
Processo Licitatório e de acordo com as metas 02 e 03 relacionadas ao plano de trabalho aprovado
pela SEDEC/MI, processo nº 59050.000668/2015-07.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 45
BASE SUL ENGENHARIA LTDA ME
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 045/2016

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2016 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-45-BASE-SUL-E...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/155contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0452016-clausula-primeira-do-objeto-o-objeto-do-presente-visa-a-contratacao-da-prestacao-de-servico-de-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra-para-a-construcao-de-duas-galerias-de-concreto-sendo-uma-na-estrada-emboaba-gelinski-e-a-outra-na-linha-vitorino-/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/yryinl76.doc